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PERSONLICHES

Name Denise Jastraunig
Geburtstag 27. September
Geburtsort Madling (NO)
Muttersprache Deutsch
Sprachen: Deutsch, Englisch
Stimmlage Sopran
Gesangsstile: Musical, Pop,

Klassik

AUSBILDUNG

2007 - 2010

Studium, Performing Arts Studios Vienna

Diplomierte Musicaldarstellerin

BUHNE

2024

2024

2024

2022-
2024

2019-
2022

2019
& 2021

2017-
2018

2024

2016-
2017

Mary Poppins, Thunerseepiele
Mrs. Banks/ Miss Andrew/
Mrs. Corey/ Katie Nana

Davor/ Danach, Spielraum Wien
Ami

TWiST!, Metropol Wien

Linda

Rebecca, Raimund Theater Wien
Swing

Cats, Ronacher Wien
Grizabella

Jellylorum/ Griddlebone
Gumbie/ Jenny Fleckenreich

Elisabeth, Schloss Schonbrunn
Fraulein Windisch & Swing

Kinky Boots, Operettenhaus Hamburg
Nicola, Maggie

Mary Poppins, Apollo Theater Stuttgart
Mary Poppins, Annie

Sister Act, Berlin & Tournee
Mary Robert, Mary Berry

2015-
2016

2014-
2015

2013-
2014

2012-
2013

2011-
2012

2010

2010

2010

FREIZEIT

A dYPE

Buchbar ab Niederdsterreich,
Wien & auf Anfrage

@ kontakt@herzhaft-events.at

2023 - 2024

Ausbildung bei Wortverlesen
Freie Rednerin

Tarzan, Apollo Theater Stuttgart
Jane, Ensemble

Shrek, Europa Tournee
Fiona
Lebkuchenmannchen
Assistant Dance Captain

Mamma Mia!l, Palladium Theater Stuttgart

Sophie, Ali
Rebecca, Paladium Theater Stuttgart
ICH, Ensemble

Cats, Europa Tournee
Jellylorum/ Griddlebone

Gumbie/ Jenny Fleckenreich

Die Nacht der Musicals Tournee
Solistin

Das Orangenmadchen, Off Theater Wien
Isabell

Camp Rock, Wiener Stadthalle
Mitchie



